

## Helene og Svend Junges Fond til velgørende formål

Jagtvej 22 - 26, Postboks 78, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 38 92 64

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

## **Ledelsesberetning**

---

### **Fondens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af uddeling af midler samt at eje kapitalandele

Fondens formål er at støtte almennyttige formål, herunder særligt at forbedre forholdene for børn, unge og ældre i det tidligere Nuup Kommuna, samt gennemførelse af sportsbegivenheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat udgør 1.738.430 kr. mod 1.367.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Administrationsomkostninger	-321.068	-215.044
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-321.068</b>	<b>-215.044</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	426.000	2.607.000
Andre finansielle indtægter	1.902.410	939.365
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.866.765
Øvrige finansielle omkostninger	-268.912	-97.311
<b>Årets resultat</b>	<b>1.738.430</b>	<b>1.367.245</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	602.122	350.025
Årets uddelinger	1.136.308	1.017.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.738.430</b>	<b>1.367.245</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.280.000	8.854.000
Andre værdipapirer	47.306.545	48.140.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.586.545</u>	<u>56.994.249</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.586.545</u></b>	<b><u>56.994.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.118.134	3.450.162
Periodeafgrænsningsposter	29.846	37.828
Tilgodehavender i alt	<u>3.147.980</u>	<u>3.487.990</u>
Likvide beholdninger	<u>2.053.815</u>	<u>772.905</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.201.795</u></b>	<b><u>4.260.895</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.788.340</u></b>	<b><u>61.255.144</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Grundkapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	51.595.590	50.993.468
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.595.590</u></b>	<b><u>60.993.468</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.750	63.290
Periodeafgrænsningsposter	134.000	198.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.750</u>	<u>261.676</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>192.750</u></b>	<b><u>261.676</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>61.788.340</u></b>	<b><u>61.255.144</u></b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Hansen Damm

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-918079336460  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2020 kl.: 12:38:10  
Underskrevet med NemID

## Per Damgaard Laugesen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-072906575486  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 19:45:58  
Underskrevet med NemID

## Niels Pedersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-642221836333  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 21:34:31  
Underskrevet med NemID

## Thomas Mogensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-004602604940  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 12:15:57  
Underskrevet med NemID

## Mille Søvn Dahl Pedersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-857855774461  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2020 kl.: 17:53:09  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a2ccd47e999240054433